
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, 
z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Siemiatycze 
Piotra Siniakowicza w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C2C000-2227-47A7-B03B-D61DB3D3946D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T08:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




